

Obiect: Reparatii curente la tronsoane cu acoperire din beton asfaltic (plombari)

Investitor: Consiliul Raional Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. L205 G41-Mateuti-Bosernita				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			306,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 720,00	197,80
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	286,47	17,19
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,01	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	431,00	25,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
		2. Capitolul 2. L206.2 Drum de acces spre s. Papauti				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			306,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 720,00	197,80
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	286,47	17,19
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,01	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	431,00	25,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
		3. Capitolul 3. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca				
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			306,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 720,00	197,80
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	286,47	17,19
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,01	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	431,00	25,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
		4. Capitolul 4. L207 Drum de acces spre Tarasova				
4	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi remorcat cu tractorul MTZ-80	1 km			51,47

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0700	431,00	30,17
	2952500005001	Tractor MTZ-82	h-ut	0,0700	304,32	21,30
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			306,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 720,00	197,80
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	286,47	17,19
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,01	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	431,00	25,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
		5. Capitolul 5. L209 Tareuca-Tahnauti				
6	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si innapoi remorcat cu tractorul MTZ-82	1 km			51,47
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0700	431,00	30,17
	2952500005001	Tractor MTZ-82	h-ut	0,0700	304,32	21,30
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			306,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 720,00	197,80
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	286,47	17,19
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,01	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	431,00	25,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
		6. Capitolul 6. L210 R20 -Ciniseuti-Echimauti				
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			306,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 720,00	197,80
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	286,47	17,19
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,01	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	431,00	25,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
		7. Capitolul 7. L214 R20-drum de aces spre s. Cogalniceanu				
9	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			350,57
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	94,60	37,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 720,00	276,92
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	286,47	10,03
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,01	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,57	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	431,00	15,09

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Consiliul Raional Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.